

Obiectiv Lucrări de reparație a blocului
 alimentar a gimnaziului
 Cuhureștii de Jos

 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect Lucrări de reparație a blocului
 alimentar a gimnaziului Cuhureștii de
 Jos

Valoarea lucrarilor executate

273 567,62 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe Septembrie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	135,000	15,568	2 101,707
	71220500134 00	Zidar	h-om	16,200	57,66	934,092
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	20,250	57,66	1 167,615
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	70,000	44,975	3 148,236
	71320400127 00	Parchetar	h-om	27,300	57,66	1 574,118
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	27,300	57,66	1 574,118
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,480	24,219	302,254
	74220100601 00	Timplar	h-om	2,621	57,66	151,127
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	2,621	57,66	151,127
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	6,000	54,777	328,662
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	5,700	57,66	328,662
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,500	510,292	255,146
	71230100102 00	Betonist	h-om	3,100	57,66	178,746
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,325	57,66	76,400
6	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu	m	17,000	45,551	774,374

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 100 mm				
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	13,430	57,66	774,374
7	RpSA06A	Demontarea unui compensator de dilatatie, format U sau lira, din teava din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu, avind diametrul de 20 mm - 32 mm	m	20,000	5,766	115,320
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,000	57,66	115,320
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	12,685	101,482
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,760	57,66	101,482
9	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc	5,000	58,813	294,066
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	5,100	57,66	294,066
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	72,000	123,712	8 907,257
	71220500134 00	Zidar	h-om	100,800	57,66	5 812,128
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	21,600	57,66	1 245,456
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	756,000	1,78	1 345,680
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,160	233,33	503,993
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,000	84,625	5 331,388
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	76,860	57,66	4 431,748
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	449,820	2,00	899,640
12	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	70,000	293,234	20 526,408
	74220100601 00	Timplar	h-om	210,000	57,66	12 108,600
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	20,300	57,66	1 170,498
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	3,500	57,66	201,810
	26621027002 02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	30,100	75,00	2 257,500
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	63,000	28,00	1 764,000
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	28,000	22,00	616,000

1	2	3	4	5	6	7
	28741158338 71	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	4 200,000	0,30	1 260,000
	28741158338 74	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 100,000	0,20	420,000
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	140,000	5,20	728,000
	28752763051 05	Conector	buc	310,800	0,00	0,000
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	107,000	35,933	3 844,787
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om.	10,700	57,66	616,962
	71220500134 01	Zidar cat. 4	h-om	48,150	57,66	2 776,329
	26531021008 33.1	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	112,874	4,00	451,496
14	CN53A	Gruntuirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	238,000	3,955	941,242
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	7,140	57,66	411,692
	24165861053 03	Amorsa grunt	kg	35,700	14,00	499,800
	26811260014 72	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,900	2,50	29,750
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	166,000	42,701	7 088,366
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	91,300	57,66	5 264,358
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	66,400	24,00	1 593,600
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,960	2,30	22,908
	26811260014 72	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	83,000	2,50	207,500
16	RpCK13A	Repararea pardoselilor industriale, din beton de uzura, de 5 cm grosime, aplicate ud pe ud, pe o sapa de ciment (inclusiv sapa de 3 cm din mortar de ciment M-100), betonul de uzura realizat cu criblura de bazalt de 3-16 mm, cu adaos de 0,2% LIGNOSULFONAT de calciu	m2	70,000	292,868	20 500,754
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	219,100	57,66	12 633,306
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	24,500	57,66	1 412,670
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 142,317	1,78	5 593,324
	14211022005 75	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,692	233,33	861,454
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	70,000	267,850	18 749,500
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	157,500	57,66	9 081,450
	26611128007	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,100	110,00	7 931,000

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	283,500	2,50	708,750
	24302261000001	Fuga	kg	21,000	12,30	258,300
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 400,000	0,01	14,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,000	12,00	756,000
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	72,000	297,620	21 428,612
	7132010010900	Faiantar	h-om	162,000	57,66	9 340,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,940	57,66	803,780
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	75,600	135,00	10 206,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	28,800	1,78	51,264
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 440,000	0,01	14,400
	24302261000001	Fuga	kg	23,760	12,30	292,248
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	288,000	2,50	720,000
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m2	73,000	86,445	6 310,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	89,060	57,66	5 135,200
	26531021008311	Tink	kg	167,900	7,00	1 175,300
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,000	22,534	1 059,107
	7122050013400	Zidar	h-om	9,400	57,66	542,004
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	51,700	10,00	517,103
21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	11,000	49,351	542,863
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,520	57,66	202,963
	2521216720160	Teava din material plastic pentru	m	11,330	30,00	339,900

1	2	3	4	5	6	7
		canalizared=110mm				
22	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	35,015	210,090
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,500	57,66	86,490
	25212167201 60.50	Teava din material plastic pentru canalizared=50mm	m	6,180	20,00	123,600
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot d=110mm)	buc	1,000	31,145	31,145
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,280	57,66	16,145
	25231567210 37.110	Cot, pentru canalizare d=110mm	buc	1,000	15,00	15,000
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (teu d=110x50mm)	buc	4,000	31,145	124,579
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,120	57,66	64,579
	25231567210 37.110.t	Teu, pentru canalizare d=110x50mm	buc	4,000	15,00	60,000
25	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x50mm	buc	1,000	33,451	33,451
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,320	57,66	18,451
	25231567210 15	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110x50	buc	1,000	15,00	15,000
26	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	726,671	726,671
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,850	57,66	106,671
	26221024380 00	Lavoar	buc	1,000	550,00	550,000
	28751142028 00	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	70,00	70,000
27	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu picurator (cu 5 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,000	12 735,501	12 735,501
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,350	57,66	135,501
	28751142003 00	Spalator cu picurator (cu 5 compartiment)	buc	1,000	12 500,00	12 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	28751142031 30	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,000	100,00	100,00
28	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	15,000	49,226	738,384
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,400	57,66	138,384
	29131242021 00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	15,000	40,00	600,000
29	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	6,000	491,625	2 949,748
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	7,800	57,66	449,748
	29131242013 510.0	Baterie de perete pt. spalatorul cu picurator	buc	5,000	450,00	2 250,000
	29131242013 510	Baterie de perete pt. lavoar	buc	1,000	250,00	250,000
30	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	44,494	889,884
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	7,400	57,66	426,684
	25212167170 50	Teava din material plastic d=20mm	m	20,400	11,00	224,400
	25231567194 30	Cot din material plastic d=20mm	buc	4,000	1,50	6,000
	25231567194 50	Teu din material plastic d=20mm	buc	4,000	4,20	16,800
	25231567194 60	Reductie din material plastic d=20mm	buc	14,000	15,00	210,000
	25231567194 00	Mufa din material plastic	buc	4,000	1,50	6,000
31	RpEF15F	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 240 W, fara tub	buc	6,000	494,445	2 966,671
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	7,320	57,66	422,071
	28752744005 02	Corp de iluminat	buc	6,000	420,00	2 520,000
	20511429507 00	Dibluri	buc	12,000	1,00	12,000
	28741158364 92	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,000	1,00	12,000
	25132066215 22	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,200	0,50	0,600
32	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	20,000	19,948	398,964
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,400	57,66	80,724
	27221031070 01	Conductor de aluminiu sau cupru	m	22,660	14,00	317,240

1	2	3	4	5	6	7
	24132173001 01	Clema de legatura	buc	2,000	0,50	1,000
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,000	54,886	274,431
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,550	57,66	89,373
	27461673351 00	Priza	buc	5,000	30,00	150,000
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	5,000	5,00	25,000
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,025	2,30	0,058
	20511429507 00	Dibluri	buc	10,000	1,00	10,000
34	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,000	50,683	152,050
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,810	57,66	46,705
	11110001000 24	Intrerupator manual	buc	3,000	30,00	90,000
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	3,000	5,00	15,000
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,150	2,30	0,345
35	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	52,000	39,914	2 075,512
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	27,040	57,66	1 559,126
	26511221002 70	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,420	2,30	10,166
	25211067183 91	Baghete din mase plastice	m	54,600	7,00	382,200
	24621061098 84	Aracet tip EP 50	kg	0,104	78,00	8,112
	24621061104 31	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,780	65,00	50,700
	24302261090 80	Diluant prenadez	kg	0,312	28,00	8,736
	24302261012 34	Grund prenadez tip M	kg	0,208	14,00	2,912
	24514273086 69	Ceara parchet	kg	0,104	380,00	39,520
	24302261025 50	Chit PVA-PVC	kg	0,312	45,00	14,040
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	20,000	59,909	1 198,183
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	11,000	57,66	634,260
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,000	57,66	57,660

1	2	3	4	5	6	7
	25211067183 74	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	20,400	13,00	265,200
	24302261012 34	Grund prenadez tip M	kg	0,120	14,00	1,680
	24621061099 25	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,000	78,00	78,000
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	233,33	0,933
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,500	1,78	4,450
	24621061104 31	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,400	65,00	156,000
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,000	976,455	11 717,456
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	8,760	57,66	505,102
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,960	57,66	55,354
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,000	850,00	10 200,000
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	48,000	5,00	240,000
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	6,000	85,00	510,000
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	2,100	90,00	189,000
	26811260014 72	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,200	2,50	18,000
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			159 874,751
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			20 521,476
		<i>Total</i>	100,00 +			180 396,227
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			7 436,860
		<i>Total</i>	100,00 +			187 833,087
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			27 235,798
		<i>Total</i>	100,00 +			215 068,885
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			12 904,134
		<i>Total</i>	100,00 +			227 973,019
		<i>TVA</i>	20,00 %			45 594,604
		Total:				273 567,62

Total proces-verbal:

		TOTAL:	273 567,62
--	--	---------------	------------

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

APROBAT:

Investitor


 (denumirea)
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)



 (denumirea)
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)


 (denumirea)
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)